

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购
公告
(招标编号: 23C708)

项目所在地区: 吉林省

一、招标条件

本国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为吉林省思极科技有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告正文

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)详见公告正文;

三、投标人资格要求

(001详见公告正文)的投标人资格能力要求: 详见公告正文;

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月11日 16时30分到2023年12月14日 16时30分

获取方式: 详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月19日 09时00分

递交方式: 详见公告正文电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月19日 09时00分

开标地点: 详见公告正文

七、其他

采购编号: 23C708

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购 采购公告

国网吉林省电力有限公司通化供电公司
吉林省吉能电力工程咨询有限公司
二〇二三年

第一章 采购公告

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购 采购公告

采购编号：23C708

1. 采购条件

项目建设单位为国网吉林省电力有限公司通化供电公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自详见项目需求一览表，资金来源已落实，采购人为国网吉林省电力有限公司通化供电公司，并委托吉林省吉能电力工程咨询有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在应答人用先进标准引领服务质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与采购范围

详见采购公告附件。

3. 应答人资格要求

3.1 应答人须满足如下通用资格要求：

(1) 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备承担所应答项目的资格条件；并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成采购项目的能力。

(2) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要求的国家强制认证证书。

(4) 应有良好的财务状况和商业信用。

(5) 根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的，应答人在首次应答截止之日至成交结果发布之前，任一日在不良行为处理期内的，均适用不良行为处理结果。或应答人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形的，其应答将被否决。

(6) 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），应答人不得被人民法院列为失信被执行人。应答人不得存在违法失信行为，不得被列入失信被执行人，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单。

(7) 应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

(8) 关于业绩要求“开标日前3个自然年内”说明：本次开标日如若为2023年，则前三个自然年为2020年1月1日至2022年12月31日。

3.2 应答人须满足如下专用资格要求：

详见采购公告附件。

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外，不接受联合体应答。

3.4 如接受联合体应答的，应答人还应遵守以下规定：

(1) 联合体各方均应满足3.1款和3.2款的规定。

(2) 联合体各方应按照采购文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务。

(3) 联合体牵头人代表联合体各方负责获取本项目的采购文件及应答工作。

(4) 由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自的专业资质确定联合体的资质。

(5) 联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中应答。

3.5除专用资格要求中明确接受代理商应答的项目外，不接受代理商应答。

3.6本次采购不接受代理应答。

3.7各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件（电子文件）免费获取。

4.2凡有意参加应答者，请于2023年12月11日-

2023年12月14日16:30（北京时间，下同），登录采购人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司电子商务平台<https://ecp.sgcc.com.cn>，以下简称电子商务平台）获取采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管采购人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

应答人应在采购人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录采购人招投标交易平台信息系统首页“新手指引”→“电子钥匙办理须知”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。支持电话为：4009915500。

4.3未按上述时间和方式获取采购文件的，将无法进行后续的应答及报价。

4.4应答人需利用投标工具进行电子应答文件编制。投标工具下载方式：请各应答人在采购人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→供应商投标工具”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→ECP2.0招标采购流程供应商操作手册”或“演示视频→投标工具操作指导视频”。投标工具操作问题联

系采购人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。使用投标工具电脑配置要求：内存大于8GB，64位操作系统。

4.5 注意事项：

4.5.1

采购文件中如出现资质业绩要求不一致的情况，以项目需求一览表中载明的资质业绩要求为准。

4.5.2 工程量清单报价格式和相关技术标准要求，以采购文件专用部分为准。

4.5.3

应答人应认真研读采购文件的标准和要求，按照格式要求规范编制应答文件，确保应答响应规范有效，符合采购文件要求。

4.5.4

本项目中有部分项目为《框架协议》采购，请应答人自行查看公告内附件《项目需求一览表》“采购申请编号(8开头为框架协议采购)

4.5.5 本次采购要求应答人须具备开具增值税专用发票的能力。

4.5.6

本次采购项目消防服务包2和包6、包2和包7、包1和包9为互限中项目，如同一投标人同时报名多个分包，“保证金”递交两包当中最高金额的一笔保证金即可。针对同一个投标人最多可中的包数限制为：

如同一投标人同时报名多个分包，最多可中1个包。

（注：投标人对多个包进行投标时应在投标函中列明优选顺序。若投标人所投的多个包同时综合排序第一，招标人可以根据其列明的优选顺序依次授予包直至达到最多可中包数的上限，其余包该投标人只参加评审；若投标人未明确优选顺序，则由招标人自行决定所授予的包）。

5. 首次应答文件的提交

5.1首次应答文件提交的截止时间（首次应答截止时间，下同）：2023年12月19日9：00。

应答文件提交时间：所有应答文件应当在首次应答截止时间递交（提交）采购人。

应答文件提交地点：电子应答文件提交采购人招投标交易平台信息系统。

电子应答文件递交方式详见第五章应答文件格式。如要求全部文件上传电子商务平台，应答人仅可通过电子商务平台提交全部应答文件；对于受电子商务平台容量限制，要求通过网盘递交的文件，应答人需应用投标工具U+商务技术大文件功能加密提交网盘文件，在应答截止时间前完成上传提交。

5.2首次应答截止时间之前未成功提交至采购人招投标交易平台信息系统的电子应答文件，采购人不予受理。不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。不接受邮寄、现场提交、电子邮箱及网盘等除上传电子商务平台提交方式以外的其他方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

5.2.1原则上第二轮报价为最终报价，第二轮报价具体时间以电子商务平台短信通知为准，应答人未在规定时间内提交，或者书面明确不参与第二轮报价的，以其第一轮提交的有效报价为准。

5.3

未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答，采购人将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次采购公告在采购人招投标交易平台信息系统 (<https://ecp.sgcc.com.cn>) 上发布。

7. 采购文件获取联系方式

采购人：国网吉林省电力有限公司通化供电公司

地址：吉林省通化市东昌区新华大街676号

邮编：134000 联系人：张先生 联系电话：0435-3921271

采购代理机构：吉林省吉能电力工程咨询有限公司

地址：吉林省长春市朝阳区明德路117号

邮编：130000

联系人电话：姜老师 0431-85795211 保证金咨询电话：0431-85795339

电子邮件：jinengzhaobiao@qq.com（此邮箱仅接收弃标函及代理服务费汇款凭证）

采购人招投标交易平台信息系统（电子商务平台）网址：<https://ecp.sgcc.com.cn>（新手指引中提供的浏览器）。

8. 合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新施行的法律法规规定为准。

9. 权利声明

禁止对本采购文件或公示信息进行任何形式的转载（包括但不限于部分或全文转载、修改后转载）或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用，任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本采购文件或公示信息的，采购人将依法追究法律责任。

2023年12月11日

采购公告附件

项目需求一览表： 供应商信息表：

打开方式：①选中项目需求一览表，将此表复制；

②粘贴至新建文档（或EXCEL均可）并双击打开。

请获取采购文件的应答人规范填写《供应商信息表》（需在线上报名时同时递交，如弃标不投也必须提交此表！表格文件请以“应答人名称+供应商信息表”命名）发送邮件至jinengzhaobiao666@qq.com(邮箱不同注意区分)。

※如若存在弃标不投情况请将《弃标函》（弃标函格式自拟，要求写清原本所投项目、分标名称、分包编号，以及弃标原因。需盖公章及法人签字）并发送至项目负责人邮箱(邮箱不同注意区分)

特别注意：每月28-

31日为招标公司封账日，请绝不要在这几天汇保证金与代理服务费，请于次月1日后向招标公司汇款！

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：吉林省思极科技有限公司

地 址：长春市人民大街4699号

联 系 人：张超

电 话：0431-85795288

电子邮件：/

招标代理机构：吉林省吉能电力工程咨询有限公司

地 址：长春市朝阳区百汇街2017号

联 系 人：刘东源

电 话：0431-85795211

电子邮件：jinengzhaobiao@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购

项目需求一览表

采购编号:

23C708

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	项目说明	项目类型	合同形式	立项或批复文件名称	项目批准文号	资金来源	项目实施单位	建设地点	承包方式	采购方式	本次采购范围	资质要求	业绩要求	人员要求	权重比例(技、商、价)	技术评分权重	商务评分权重	最高限价	最高限价总价	是否允许联合体投标	工期/服务期	工期/服务期要求	建设地点、联系人及电话	采购编号(开标号为招标编号)	技术规范书ID	保证金(万元)	是否履约中	备注	合同文本	合同文本号
1	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	1.62		否	新增一个220kV线路间隔	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796347	D03J-300013418-00019	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	
2	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	吉林通化长岭220kV变电站扩建工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	4.20	38.42	否	新增一个220kV线路间隔	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796348	D03J-300013418-00011	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	
3	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	吉林通化金厂220kV变电站扩建工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	5.77		否	扩建一个220kV线路间隔	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796349	D03J-300013418-00010	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	
4	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	通化金厂220kV线路工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	6.03		否	新建220kV牵引变电线路44.5KM	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796360	D03J-300013418-00012	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	
5	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	长流变通化西牵引站220kV线路工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	4.00		否	新建220kV牵引变电线路4.96KM	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796361	D03J-300013418-00013	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	
6	23C708-9012015-0001	设备检测试验	包1	通化500kV变电站220kV间隔扩建工程设备材料质量检测	金厂变通化西牵引站220kV线路工程设备材料质量检测	服务	合同签订	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	国家电网发展(2023)32号	自有资金20%、银行贷款及其他投资	国网吉林省电力有限公司	通化市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一:1.特种设备检验检测机构(综合检验机构甲类);2.取得CMA或CNAS检测实验室认证;3.建设工程质量检测机构应取得相应资质。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	4.00		否	新建220kV牵引变电线路0.671KM	满足规程规范要求	地址:通化市新华大街976号联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796362	D03J-300013418-00014	0	否	国网吉林省电力有限公司关于沈白铁路吉林通化通化西	SGTYHT/23-JS-004	

7	23C708-9012015-00001	设备检测试验	包1	柳河风电场“安网”工程设备材料质量检测	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司关于吉林通化柳河天湖新能源风电66kV送出工程初步设计的批复	吉电发展(2023)298号	自有资金 20% 银行贷款 及其他投资 80%	国网吉林省电力有限公司	通化市柳河县	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	2.05	否	建设66kV线路7.95km,建设通信	满足规范要求	地址:通化市新华大街976号 联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796363	D03J-300013418-00018	《技术服务合同》	SGTYHT/23-JS-004	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
8	23C708-9012015-00001	设备检测试验	包1	吉林通化柳河发电厂66kV变电站改造工程设备材料质量检测	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司关于吉林通化柳河发电厂66kV变电站改造工程初步设计的批复	吉电发展(2022)595号	自有资金 20% 银行贷款 及其他投资 80%	国网吉林省电力有限公司	通化市柳河县	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	4.36	否	新增2台10MVA主变	满足规范要求	地址:通化市新华大街976号 联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796364	D03J-300013418-00017	《技术服务合同》	SGTYHT/23-JS-004	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
9	23C708-9012015-00001	设备检测试验	包1	通化梅河口一杆子哨66kV线路改造工程设备材料质量检测	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司关于吉林通化梅河口杆子哨66kV线路改造工程初步设计的批复	国家电网发展(2023)322号	自有资金 20% 银行贷款 及其他投资 80%	国网吉林省电力有限公司	通化市梅河口市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	1.21	否	66kV梅梓线改造,杆子哨新增1个66kV出线间隔,增加220kV变电站新增2回66kV出线间隔。	满足规范要求	地址:通化市新华大街976号 联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796365	D03J-300013418-00015	《技术服务合同》	SGTYHT/23-JS-004	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
10	23C708-9012015-00001	设备检测试验	包1	通化梅河口一杆子哨66kV线路改造工程设备材料质量检测	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司关于吉林通化梅河口杆子哨66kV线路改造工程初步设计的批复	国家电网发展(2023)322号	自有资金 20% 银行贷款 及其他投资 80%	国网吉林省电力有限公司	通化市梅河口市	总价承包	竞争性谈判	工程设备材料质量检测	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,投标人具有类似业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0016	FW-S-0003	5.18	否	66kV梅梓线改造,杆子哨新增1个66kV出线间隔,增加220kV变电站新增2回66kV出线间隔。	满足规范要求	地址:通化市新华大街976号 联系人:宋峰电话:0435-3921082	10796366	D03J-300013418-00016	《技术服务合同》	SGTYHT/23-JS-004	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
11	23C708-9012006-00001	技术服务	包1	国网通化供电公司2024年话务员技术支持服务	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网通化供电公司	成本	自有资金 100%	国网通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	通信设备运维	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,投标人具有通信设备运维类似业绩不少于3项。	/	60:10:30	FW-J-0010	FW-S-0003	无	否	国网通化供电公司本部及台站7424小时话务员服务,负责电话查询、通信故障受理申报等	合格	地址:通化市东昌区新华大街976号 联系人:倪广博电话:0435-3922231	10796471	D03J-300013389-00020	《(非生产性设备设施)设备维护服务合同》	SGTYHT/23-JS-004	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
12	23C708-9012023-00001	租赁服务	包1	国网吉林省电力有限公司2024年特种车辆租赁	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	车辆租赁	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,供应商具有车辆租赁业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0016	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省电力有限公司2024年特种车辆租赁工作。	合格	地址:吉林省通化市新华大街976号 联系人:张天敏,联系电话:0435-3921082	10796526	D03J-300013482-00005	《汽车租赁合同(不含驾驶员)》	SGTYHT/23-JS-006	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。
13	23C708-9012023-00001	租赁服务	包2	国网吉林省电力有限公司通化供电公司2024年车辆租赁	服务	合同签约日期: 后 至 年 月 日	国网吉林省电力有限公司	成本	企业自筹 100%	国网吉林省电力有限公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	车辆租赁	检测单位应满足以下条件之一: 1.持有设备检验检测机构(综合检验检测机构)甲类; 2.取得CMA或CNAS检测实验室认定; 3.建设工程质量检测机构应取得相应检测项目认证资格。	开标日前3个自然年内,供应商具有车辆租赁业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0016	FW-S-0003	无	否	对国网通化供电公司提供租赁车辆,详见技术规范	达到招标人的要求	地址:通化市新华大街976号 联系人:王志浩,联系电话:13943400732	80100953	D03J-300013482-00006	《汽车租赁合同(不含驾驶员)》	114_汽车租赁合同(不含驾驶员)(2021版)	中标(成交)文件(招标文件)中“投标人须知”第1.4.1条“投标文件密封”条款,投标文件密封不符合要求,招标人不予受理。

14	23C708-9012-0001	租赁服务	包3	国网吉林省电力有限公司通化供电公司2024年生产通融车辆租赁服务	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	成本	成本	企业自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	车辆租赁	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 供应商具有车辆租赁业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0016	FW-S-0003	无	否	对国网通化供电公司可提供车辆租赁服务, 详见技术规范后	达到招标人的要求	地址: 通化市新华大街976号; 联系人: 王志远; 联系电话: 13943400732	80100956	D03J-300013482-0007	04	否	《汽车租赁合同(不含驾驶员)》	11.5_汽车租赁合同(2021版)
15	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包1	国网吉林省柳河供电公司2024年变电站安保(门卫)	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包费	吉电人资〔2023〕615号	自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司柳河供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省供电公司2024年变电站安保(门卫)工作。	合格	地址: 吉林省通化市柳河县建设大街500号; 联系人: 赫明松; 电话: 0435-7332052	10798584	H0NC-300013404-0001	04	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc
16	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包2	国网吉林省梅河口市供电公司2024年变电站安保(门卫)	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包费	吉电人资〔2023〕615号	自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司梅河口市供电公司	梅河口市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省供电公司2024年变电站安保(门卫)工作	合格	地址: 吉林省梅河口市泰昌街1589号; 联系人: 龙洋; 联系电话: 18744593430	10798359	D03J-300013404-0009	04	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc
17	9012012-0001	人力资源服务	包3	国网通化市辉南县供电公司2024年变电站值守	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	成本	成本	自有资金: 100%	国网通化市辉南县供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网通化市供电公司2024年变电站值守工作	合格	地址: 吉林省通化市滨江西街4179号; 联系人: 权明亮; 电话: 13244353955	10799047	H0ND-300013404-0005	0	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc
18	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包4	国网吉林省通化供电公司2024年变电站值守	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	成本	成本	自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省供电公司2024年变电站值守工作。	合格	地址: 吉林省通化市新华大街676号; 联系人: 张天铭; 电话: 0435-3921062	10798528	D03J-300013404-0006	4	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc
19	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包5	国网吉林省辉南县供电公司2024年变电站值守	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包费	吉电人资〔2023〕615号	自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网辉南县供电公司2024年变电站值守工作	合格	地址: 辉南县朝阳镇爱民大街78号; 联系人: 毕书斌; 电话: 0435-5037079	80100958	D03J-300013404-0009	04	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc
20	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包6	国网吉林省集安市供电公司2024年变电站值守	服务	合同签约日期: 2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包费	吉电人资〔2023〕615号	自有资金: 100%	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》	开标日前3个自然年内, 投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司所辖供电区域内的变电站提供保安(门卫)服务。	合格	地址: 吉林省通化市集安市黎明街155号; 联系人: 郑亮; 电话: 13843572008	80100759	D03J-300013404-0006	1	否	《技术服务合同》	1.变电站值守标准规范.doc

每日上午9:00至下午5:00为投标文件接收时间, 逾期不予受理。投标文件接收地点: 通化市公共资源交易中心。投标文件接收人: 王志强。联系电话: 0435-7332052。投标文件接收地址: 通化市新华大街976号。投标文件接收时间: 2024年12月31日。投标文件接收地点: 通化市新华大街976号。投标文件接收人: 王志强。联系电话: 0435-7332052。投标文件接收地址: 通化市新华大街976号。

中标(成交)代理服务费: 本项目代理服务费由中标(成交)人承担, 中标(成交)人应在中标(成交)通知书发出之日起5个工作日内, 将代理服务费一次性支付给采购代理机构。中标(成交)人未在规定时间内支付代理服务费的, 视为放弃中标(成交)资格, 其投标保证金不予退还, 且投标保证金不予退还。

中标(成交)代理服务费: 本项目代理服务费由中标(成交)人承担, 中标(成交)人应在中标(成交)通知书发出之日起5个工作日内, 将代理服务费一次性支付给采购代理机构。中标(成交)人未在规定时间内支付代理服务费的, 视为放弃中标(成交)资格, 其投标保证金不予退还, 且投标保证金不予退还。

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购

项目需求一览表

采购编号:

23C708

Table with columns: 序号, 分标编号, 分标名称, 包号, 项目名称, 项目说明, 项目类型, 立项或批复文件名称, 项目批准文号, 资金来源, 项目实施单位, 建设地点, 承包方式, 采购方式, 本次采购范围, 资质要求, 业绩要求, 人员要求, 权重比例, 技术评分表, 商务评分表, 最高限价, 最高限价, 是否允许联合体投标, 工期, 工期要求, 建设地点、联系人及电话, 采购编号, 技术规格, 保证金, 是否履约, 备注, 合同文本, 合同文本号.

28	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包14	国网集安市供电公司 2024年车辆驾驶服务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司 提供车辆驾驶服务	合格	地址：集安市黎明街155号 联系人：杨潜联系电话：0435-6222457	10798855	000300134040011	04	否	《技术服务合同》	2.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1
29	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包15	国网吉林省电力有限公司 2024年车辆驾驶服务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	企业自筹 100%	国网吉林省电力有限公司 通化市供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网通化供电公司 提供车辆驾驶服务，详见技术规范	达到招标人的要求	地址：通化市新华大街676号 联系人：王志远；联系电话：13943400732	80100952	000300134040010	6	否	《技术服务合同》	2.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1
30	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包16	国网辉南县供电公司 2024年车辆驾驶服务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	吉电人资〔2023〕615号 自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网辉南县供电公司 2024年车辆驾驶服务	合格	地址：辉南县朝阳镇农民大街78号 号联系人：毕书斌电话：0435-5037079	80101001	000300134040014	1	否	《技术服务合同》	2.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1
31	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包17	国网通化市城郊供电公司 2024年车辆驾驶服务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司 提供2024年车辆驾驶服务	合格	地址：吉林省通化市滨江西路4479号 联系人：刘永涛电话：0435-3661608	80101030	H00300134040004	04	否	《技术服务合同》	2.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1
32	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包18	国网通化供电公司 2024年95598客户	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网通化供电公司 2024年95598客户服务工作。	合格	地址：吉林省通化市新华大街 676号；联系人：刘松羽；电话13843534566	10798948	D00300134040018	04	否	《技术服务合同》	5.95598客户业务受理台
33	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包19	国网集安市供电公司 2024年配网检修 工单管理运行值班	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	吉电人资〔2023〕615号 自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司 提供2024年配网检修工单管理运行值班服务	合格	地址：吉林省通化市集安市黎明街155号 联系人：李轩宇电话：15526620782	10799956	D00300134040029	1	否	《技术服务合同》	1.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1
34	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包20	国网通化供电公司 2024营销用户抄表 催费业务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内，投标人具有人力资源服务业业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为通化市东山区、高新区、供应区 提供催费服务	满足技术规范要求	地址：吉林省通化市东山区新华大街676号 联系人：马瑞电话：0435-3921116	80100919	000300134040007	6	否	《技术服务合同》	4.车辆驾驶员培训 包含自2022.11.1

35	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包21	国网吉林省梅河口市供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司梅河口市供电公司	梅河口市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成营销用户抄表催费业务服务	合格	地址:梅河口市新华大街109800号 联系人:尹洪福 电话:4669029	80100933	D03J-300013404-000008	6	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc
36	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包22	国网辉南县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	对国网辉南县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	合格	地址:辉南县朝阳镇爱民大街78号 联系人:毕书斌 电话:0435-5037079	80100995	D03J-300013404-000002	1	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc
37	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包23	国网通化市城郊供电公司2024年抄表催费服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司提供2024年抄表催费服务	合格	地址:吉林省通化市滨江西路 4179号联系人:董晶 联系电话:0435-3661625	80101027	H0ND-300013404-000001	1	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc
38	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包24	国网柳河县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网柳河县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	合格	吉林省柳河县柳河大街500号 联系人:徐海 电话:18643553636	80101123	H0NC-300013404-000003	04	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc
39	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包25	国网吉林集安市供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司提供2024年营销用户抄表催费业务服务	合格	地址:吉林省通化市集安市黎明街155号 联系人:徐海 电话:15526620788	80101138	D03J-300013404-0000027	2	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc
40	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包26	国网辉南县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	对国网辉南县供电公司2024年营销用户抄表催费业务服务	合格	地址:辉南县朝阳镇爱民大街78号 联系人:毕书斌 电话:0435-5037079	80100994	D03J-300013404-0000023	1	否	投标人须在开标前向招标人提供以下资料:1.营业执照副本扫描件;2.法定代表人身份证明扫描件;3.授权委托书扫描件;4.业绩证明材料扫描件;5.其他证明材料扫描件。以上资料均需加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。投标人须在开标前,将上述资料加盖公章,并加盖公章。招标人将于开标前10日,将上述资料退还投标人。	《技术服务合同》	4.抄表催费业务服务合同.doc

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购

项目需求一览表

采购编号:

23C708

序号	项目编号	名称	包号	项目名称	项目说明	项目类型	立项或批复文件名称	项目批准文号	资金来源	项目实施单位	建设地点	承包方式	采购方式	本次采购范围	资质要求	业绩要求	人员要求	权重比例(技、商、价)	技术评分权	商务评分权	最高限价	最高限价	是否允许联合体投标	工期/服务期	工程/服务要求	建设/服务地址、联系人及电话	采购编号(开标号为谈判项目编号)	技术规范书ID	保证金(万元)	是否履约中	特别备注	合同文本	合同文本号
41	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包27	国网通化市城郊供电公司2024年营销营业窗口服务		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	对国网通化市城郊供电公司2024年营销营业窗口服务	合格	地址:吉林省通化市滨江西路 4179号联系人:张晶;联系电话:0435-3681625	80101029	H0ND-30001340002	0.4	否	有限公司 开户行:中国工商银行 项目经理:李 联系电话:050019504134013401	《技术服务合同》		
42	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包28	国网柳河县供电公司2024年营销营业窗口服务		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网柳河县供电公司2024年营销营业窗口服务	合格	吉林省柳河县柳河大街500号/邮编:1864355363	80101122	H0NC-30001340002	1	否	开户行:中国工商银行 账号:10221100091	《技术服务合同》		
43	23C708-9012012-0001	人力资源服务	包29	国网集安市供电公司2024年营销营业窗口服务		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	人力资源服务	具有《人力资源服务许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有人力资源服务业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司2024年营销营业窗口服务	合格	地址:吉林省通化市集安市黎明街155号/联系人:徐丽;电话:15526820788	80101138	D03J-300013400028	1	否	每月28-31日为招标答疑时间,答疑地点不在本行,保证金由代埋人负责,于次日12:00前到账。	《技术服务合同》		
44	23C708-9012012-0001	中介服务	包1	国网辉南县供电公司2024年常年法律顾问聘用		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	总价承包	竞争性谈判	中介服务-法律服务	依法在中华人民共和国境内成立的律师事务所,具有司法机关颁发的《执业许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有法律服务业绩不少于1项。	项目负责人需持有律师执业资格证。	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网辉南县供电公司2024年常年法律顾问聘用	合格	地址:辉南县朝阳镇惠民大街78号 号联系人:毕书诚;电话:0435-5037079	10798818	D03J-3000134670006	0	否	招标服务费由采购人承担,中标服务费由中标人承担,中标服务费在中标通知书发出之日起3个工作日内到账。	《法律服务委托合同》	SGTY-HT/21-WT-253	
45	23C708-9012012-0001	中介服务	包2	国网梅河口供电公司2024年常年法律顾问聘用		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司梅河口供电公司	梅河口	总价承包	竞争性谈判	中介服务-法律服务	依法在中华人民共和国境内成立的律师事务所,具有司法机关颁发的《执业许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有法律服务业绩不少于1项。	项目负责人需持有律师执业资格证。	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网梅河口供电公司2024年常年法律顾问聘用	合格	地址:梅河口市新华大街109号 号联系人:何达;电话:4669007	10797764	D03J-3000134670008	0	否	中标(成交)代理服务费由采购人承担,中标服务费在中标通知书发出之日起3个工作日内到账。	《法律服务委托合同》	SGTY-HT/21-WT-253	
46	23C708-9012012-0001	中介服务	包3	国网吉林省电力有限公司通化供电公司2024年常年法律顾问聘用		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	中介服务-法律服务	依法在中华人民共和国境内成立的律师事务所,具有司法机关颁发的《执业许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有法律服务业绩不少于1项。	项目负责人需持有律师执业资格证。	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省电力有限公司通化供电公司2024年法律工作服务	合格	地址:通化市新华大街676号 联系人:崔琳琳;电话:0435-3921039	10798945	D03J-3000134670007	0	否	中标(成交)代理服务费由采购人承担,中标服务费在中标通知书发出之日起3个工作日内到账。	《法律服务委托合同》	SGTY-HT/21-WT-253	
47	23C708-9012012-0001	中介服务	包4	国网集安市供电公司2024年常年法律顾问聘用		服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	中介服务-法律服务	依法在中华人民共和国境内成立的律师事务所,具有司法机关颁发的《执业许可证》。	开标日前3个自然年内,投标人具有法律服务业绩不少于1项。	项目负责人需持有律师执业资格证。	60:10:30	FW-J-K002	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司2024年常年法律顾问聘用	合格	地址:集安市黎明街155号 联系人:杨淑娟;联系电话:0435-6222457	10798967	D03J-3000134670000	0	否	中标(成交)代理服务费由采购人承担,中标服务费在中标通知书发出之日起3个工作日内到账。	《法律服务委托合同》	SGTY-HT/21-WT-253	

55	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包6	国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助房产电梯维保服务	服务	合同签约后 至2024年12月31日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	特种设备运维	具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》(含修理)或《中华人民共和国特种设备制造许可证》(含修理)或《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》。	开标日前3个自然年内,供应商具有与招标项目类似业绩不少于3项。	技术人员具有《特种设备作业人员证》。	50:10:40	FW-J-0010	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助房产电梯维保服务	合格	地址:吉林省通化市滨江西路4179号联系人:刘永涛电话:0435-3661608	10799077	H0N0-300013429-00002	0	否	《(非生产性设备)设备维护保障合同》	SGTYHT/21-HQ-238
56	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包7	国网吉林通化供电公司2024年配网自动化系统运维	服务	合同签约后 至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于开展2023年预算调整及2024年预算草案编制工作的通知	吉电财〔2023〕498号	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	吉林省通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年配网自动化系统运维	合格	地址:通化市东昌区新华大街676号联系人:赵恩洋电话:0435-3922290	10798098	D03J-300013429-00043	0	否	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
57	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包8	国网吉林通化供电公司2024年自动化机房空调及UPS电源系统运维	服务	合同签约后 至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于开展2023年预算调整及2024年预算草案编制工作的通知	吉电财〔2023〕498号	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	吉林省通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年自动化机房空调及UPS电源系统运维	合格	地址:通化市东昌区新华大街676号联系人:赵恩洋电话:0435-3922290	10798107	D03J-300013429-00044	0	否	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
58	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包9	国网吉林通化供电公司2024年地区调度自动化系统设备运维	服务	合同签约后 至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于开展2023年预算调整及2024年预算草案编制工作的通知	吉电财〔2023〕498号	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	吉林省通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年地区调度自动化系统和设备运维	合格	地址:通化市东昌区新华大街676号联系人:赵恩洋电话:0435-3922290	10798126	D03J-300013429-00045	0	否	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
59	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包10	国网吉林通化供电公司2024年环境监控系统运维	服务	合同签约后 至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于开展2023年预算调整及2024年预算草案编制工作的通知	吉电财〔2023〕498号	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	吉林省通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年环境监控系统运维	合格	地址:通化市东昌区新华大街676号联系人:赵恩洋电话:0435-3922290	10798136	D03J-300013429-00046	0	否	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
60	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包11	国网吉林集安市供电公司2024年变电站设施及视频监控维护	服务	合同签约后 至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包计划的通知	吉电人安〔2023〕615号	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司提供变电站安防设施及视频监控维护	合格	地址:吉林省通化市集安市黎明街155号联系人:郑亮电话:13843572008	10798350	D03J-300013429-00008	0	否	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004

每日 24:00:00 至 24:00:00 期间,系统维护,业务中断,请用户谅解。

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购

项目需求一览表

采购编号:

23C708

Table with columns: 序号, 分标编号, 分标名称, 包号, 项目名称, 项目说明, 项目类型, 设计施工工期, 立项或批复文件名称, 项目编号, 资金来源, 项目实施单位, 建设地点, 承包方式, 采购方式, 本次采购范围, 资质要求, 业绩要求, 人员要求, 权重比例(技、商、价), 技术评分权重, 商务评分权重, 最高限价, 最高限价, 是否允许联合体投标, 工期要求, 工期要求, 建设地点、联系人及电话, 采购申请编号(开标号为网络辅助采购), 技术规格, 保证金(万元), 是否入围, 特别备注, 合同文本, 合同版本号.

67	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包1 8	国网辉南县供电公司2024年安防设备设施维保服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包项目计划的公告	吉林电人限公20231615	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	为国网辉南县供电公司2024年安防设备设施维保服务	合格	地址:辉南县朝阳镇爱民大街78号 联系人:毕书斌 电话:0435-5037079	10796910	D053J-300013423-00013	0	否	中标(成交)代理服务费:本项目不计入;单位名称:吉林省电力工程有限公司	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/21-HQ-238
68	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包1 9	国网吉林省柳河供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护	服务	合同签约后至2024年12月31日	国网吉林省电力有限公司关于下达2024年业务外包项目计划的公告	吉林电人限公20231615	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林省柳河县供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护工作	合格	地址:吉林省通化市柳河县建设大街500号 联系人:赫明松 电话:0435-7332052	10796944	H0NDC-300013423-00002	0	否	开户行:中国工商银行长春人民大街支行 账号:43000195104820011361 开户行行号:10221106981	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
69	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包2 0	国网通化市城郊供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网通化市城郊供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护工作	合格	地址:吉林省通化市滨江西路 4179号 联系人:权明亮 电话:13244353955	10799043	H0ND-300013423-00002	0	否		《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
70	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包2 1	国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助房产安防设施维保服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助房产安防设施维保服务	合格	地址:吉林省通化市滨江西路 4179号 联系人:刘永涛 电话:0435-3661608	10799076	H0ND-300013423-00001	0	否		《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/21-HQ-238
71	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包2 2	国网柳河县供电公司2024年安防设备设施维保服务	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	为国网柳河县供电公司2024年安防设备设施维保服务	合格	吉林省柳河县柳河大街500号 联系人:刘永涛 电话:17678357869	10799473	H0NDC-300013423-00003	0	否	每月26日以前为招标人收到投标文件截止时间,逾期不予受理;投标保证金与代垫费用,请于开标前5日汇入招标人指定账户	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/21-HQ-238
72	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包2 3	国网吉林通化供电公司2024年变电站智能巡检机器人维保	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年变电站智能巡检机器人维保工作	合格	地址:吉林省通化市新华大街 676号 联系人:张天铭 电话:0435-3921062	10796562	D053J-300013423-00001	0	否	投标保证金:本项目投标保证金,按招标文件规定,投标保证金由投标人自行负责,投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还;投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还;投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
73	23C708-9013004-0001	非电网设备维保	包2 4	国网吉林通化供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	设备维保服务	/	开标日前3个自然年内,投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	/	60:10:30	FW-J-0025	FW-S-0003	无	否	完成国网吉林通化供电公司2024年变电站安防设施及视频监控监控系统维护工作	合格	地址:吉林省通化市新华大街 676号 联系人:张天铭 电话:0435-3921062	10796563	D053J-300013423-00010	1	否	投标保证金:本项目投标保证金,按招标文件规定,投标保证金由投标人自行负责,投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还;投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还;投标保证金到账后,招标人将在开标前5日退还	《信息系统运行维护和技术支持服务合同》	SGTYHT/23-JS-004
74	23C708-9013003-0001	后勤服务	包1	国网梅河口市供电公司2024年物业管理	服务	合同签约后至2024年12月31日	成本	成本	自有资金100%	国网吉林省电力有限公司梅河口市供电公司	梅河口市	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内,供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网梅河口市供电公司机关办公楼和供电所办公	合格	地址:梅河口市新华大街109号 联系人:何达 电话:4669007	80100662	D053J-300013383-00010	1	否	中标(成交)代理服务费:本项目不计入;单位名称:吉林省电力工程有限公司	《物业服务合同》	SGTYHT/21-HQ-232

75	23C708-9013003-0001	后勤服务	包2	国网通化市供电公司2024年物业服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	国网通化市供电公司 2024年本部及二级单位办公楼物业服务	合格	地址: 通化市东山区新华大街 679号联系人: 曹明明; 联系电话: 0435-3921275	80100835	0003J-30013383-0005	10	否	国网通化市供电公司2024年本部及二级单位办公楼物业服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232
76	23C708-9013003-0001	后勤服务	包3	国网集安市供电公司2024年物业服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司集安供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司机关办公楼及供电所公用房提供2024年物业服务	合格	地址: 集安市黎明街155号联系人: 杨增锐联系电话: 0435-622457	80100936	0003J-30013383-0006	10	否	为国网集安市供电公司机关办公楼及供电所公用房提供2024年物业服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232
77	23C708-9013003-0001	后勤服务	包4	国网辉南县供电公司2024年物业服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	完成国网辉南县供电公司2024年物业服务	合格	地址: 辉南县朝阳镇惠民大街78号联系人: 毕书斌电话: 0435-5037079	80100992	0003J-30013383-0007	10	否	完成国网辉南县供电公司2024年物业服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232
78	23C708-9013003-0001	后勤服务	包5	国网通化市城郊供电公司2024年物业服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司2024年物业服务	合格	地址: 吉林省通化市滨江西路4179号联系人: 刘永涛电话: 0435-3661608	80101032	H00ND-30013383-0001	10	否	为国网通化市城郊供电公司2024年物业服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232
79	23C708-9013003-0001	后勤服务	包6	国网柳河县供电公司2024年物业服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	物业管理	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有物业管理业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网柳河县供电公司2024年物业服务	合格	吉林省柳河县柳河大街500号联系人: 殷哲17878357869	80101124	H00NC-30013383-0001	10	否	为国网柳河县供电公司2024年物业服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232
80	23C708-9013003-0001	后勤服务	包7	国网通化市供电公司本部2024年食堂服务	服务	合同签约	成本	成本	自有资金	100%	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	食堂服务	食品生产企业具有食品生产许可证; 食品销售和餐饮服务企业具有食品经营许可证。	开标日前3个自然年内, 供应商具有食堂服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	国网通化市供电公司2024年本部食堂服务	合格	地址: 通化市东山区新华大街 679号联系人: 曹明明; 联系电话: 0435-3921275	80100833	0003J-30013383-0002	10	否	国网通化市供电公司2024年本部食堂服务	《物业服务合同》	SGTYHT/21-1Q-232

国网吉林省电力有限公司通化供电公司2023年第八次服务竞争性谈判授权采购

项目需求一览表

采购编

号:

23C70

8

序号	分标编号	分标名称	包号	项目名称	项目说明	项目类型	立项或批复文件名称	项目批准文号	资金来源	项目实施单位	建设地点	承包方式	采购方式	本次采购范围	资质要求	业绩要求	人员要求	权重比例(技、商、价)	技术评审权重	商务评审权重	最高限价	最高限价币种	是否允许联合体投标	工期/服务期	工程/服务要求	建设/服务地址、联系人及电话	采购编号(开标号为系统自动生成)	技术规范书ID	保证金(万元)	是否履约	特别备注	合同文本	合同版本号
81	23C708-9013003-0001	后勤服务	包8	国网梅河口供电公司2024年绿化服务	国网梅河口供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司梅河口市供电公司	梅河口市	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网梅河口市供电公司机关办公楼和供电所办公用房提供2024年绿化服务	合格	地址: 梅河口市新华大街109号 联系人: 何达电话: 4669007	80100663	D03J-300013379-00003	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
82	23C708-9013003-0001	后勤服务	包9	国网通化供电公司2024年绿化服务	国网通化供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司通化供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	国网通化供电公司2024年本部及二级单位绿化美化服务	合格	地址: 通化市东昌区新华大街 676号联系人: 鲁明明, 联系电话: 0435-3921275	80100834	D03J-300013379-00004	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
83	23C708-9013003-0001	后勤服务	包10	国网集安市供电公司2024年绿化美化服务	国网集安市供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网集安市供电公司机关办公楼和供电所办公用房提供2024年绿化美化服务	合格	地址: 集安市黎明街155号 联系人: 杨潜悦联系电话: 0435-6222457	80100938	D03J-300013379-00005	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
84	23C708-9013003-0001	后勤服务	包11	国网辉南县供电公司2024年绿化服务	国网辉南县供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	完成国网辉南县供电公司2024年绿化服务	合格	地址: 辉南县朝阳镇惠民大街78号 联系人: 毕书斌电话: 0435-5037079	80100997	D03J-300013379-00006	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
85	23C708-9013003-0001	后勤服务	包12	国网通化市城郊供电公司2024年绿化服务	国网通化市城郊供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司提供2024年绿化服务	合格	地址: 吉林省通化市滨江西路1479号 联系人: 刘永涛电话: 0435-3661608	80101026	H03D-300013379-00001	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
86	23C708-9013003-0001	后勤服务	包13	国网柳河县供电公司2024年绿化服务	国网柳河县供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司柳河县供电公司	柳河县	单价承包	竞争性谈判	绿化美化服务	/	开标日前3个自然年内, 供应商具有绿化美化服务业绩不少于1项。	/	50:10:40	FW-J-0018	FW-S-0003	无	否	为国网柳河县供电公司2024年绿化服务	合格	吉林省柳河县柳河大街500号/院后街17678357869	80101125	H03D-300013379-00001	0	否	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《物业服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	
87	23C708-901006-0001	消防服务	包1	国网通化供电公司2024年消防检测服务	国网通化供电公司	服务	成本	成本	自有资金	国网吉林省电力有限公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	消防系统检测	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内, 投标人具有消防系统检测业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格; 工作人员应具有中级及以上消防设施操作人员资格, 工作组成员不少于两人, 工作组成员应具有初	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	国网通化供电公司2024年本部及二级单位办公楼	合格	地址: 通化市东昌区新华大街 676号联系人: 鲁明明, 联系电话	10798711	D03J-300013454-00000	0	是	中标(成交)文件编号: SGTY-HT/21-HQ-238	《技术服务合同》	SGTY-HT/21-HQ-238	

95	23C708-9011006-0001	消防服务	包9	国网通化市供电公司 2024年消防维保综合服务	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化市供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	国网通化市供电公司 2024年本部 单位办公楼 消防维保 保服务	合格	地址：通化市东昌区新华大街 679号联系人：鲁明明； 联系电话：0435-3921275	10798712	D03J-30013453-0006	04	是	国网通化市供电公司 2024年本部 单位办公楼 消防维保 保服务	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/21-HQ-238
96	23C708-9011006-0001	消防服务	包10	国网集安市供电公司 2024年消防维保综合服务	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 集安市供电公司	集安市	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	集安市生产辅助场所消防设备维保	合格	地址：集安市黎明街155号 联系人：杨潜悦联系电话：0435-622457	10798931	D03J-30013453-0008	0	否	集安市生产辅助场所消防设备维保	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/21-HQ-238
97	23C708-9011006-0001	消防服务	包11	国网通化市城郊供电公司 2024年变电站消防检测维保	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	完成国网通化市城郊供电公司2024年变电站消防检测维保工作	合格	地址：吉林省通化市滨江西路4179号联系人：权明亮 电话：13244353955	10799046	H0ND-30013453-0002	0	否	完成国网通化市城郊供电公司2024年变电站消防检测维保工作	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/23-JS-004
98	23C708-9011006-0001	消防服务	包12	国网通化市城郊供电公司 2024年生产辅助消防设备设施和器材维保服务	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 通化市城郊供电公司	通化市	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	为国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助消防设备设施和器材维保服务	合格	地址：吉林省通化市滨江西路4179号联系人：刘永涛 电话：0435-3661608	10799078	H0ND-30013453-0001	0	否	为国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助消防设备设施和器材维保服务	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/21-HQ-238
99	23C708-9011006-0001	消防服务	包13	国网吉林省电力有限公司 辉南县供电公司 2024年业务外包综合服务	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	对国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司2024年消防综合服务	合格	地址：辉南县朝阳镇爱民大街78号 号联系人：毕书斌电话：0435-5037079	80100996	D03J-30013453-0009	0	否	对国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司2024年消防综合服务	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/21-HQ-238
100	23C708-9011006-0001	消防服务	包14	国网辉南县供电公司 2024年变电站消防检测维保	合同签约 后 至 2024 年 12 月 31 日	成本	成本	自有资金 100%	国网吉林省电力有限公司 辉南县供电公司	辉南县	单价承包	竞争性谈判	消防设施设备运维	通过社会消防技术服务信息系统备案。	开标日前3个自然年内，投标人具有消防设施设备维护（含专项运维）业绩不少于1项。	技术负责人应具有注册消防工程师执业资格；项目负责人应具有中级及以上消防设施操作员资格，工作组成员应不少于两人，工作组成员应具有初级及以上消防设施操作员资格。	60:10:30	FW-J-0005	FW-S-0003	无	否	完成国网辉南县供电公司2024年变电站消防检测维保	合格	地址：辉南县朝阳镇爱民大街78号 号联系人：毕书斌电话：0435-5037079	80100999	D03J-30013453-0001	0	否	完成国网辉南县供电公司2024年变电站消防检测维保	《（非生产性设备设施）设备维护保养合同》	SGTYHT/23-JS-004

国网通化市供电公司
2024年本部
单位办公楼
消防维保
保服务

集安市生产辅助场所消防设备维保

完成国网通化市城郊供电公司2024年变电站消防检测维保工作

为国网通化市城郊供电公司2024年生产辅助消防设备设施和器材维保服务

对国网吉林省电力有限公司辉南县供电公司2024年消防综合服务

完成国网辉南县供电公司2024年变电站消防检测维保

